

# Vartiokylän yläasteen koulun opetussuunnitelma

Korjausesitys: muutokset *punaisella ja alleviivattu*.

## 1.3. Tuntijako

(koulun oma osuus:)

Vartiokylän yläasteen koulun tuntijako löytyy yllä olevasta Tuntijako-linkistä.

Viestintäpainotuksessa ja matemaattis-luonnontieteellisessä painotuksessa opiskelevien oppilaitten tuntijako on joiltain osin erilainen kuin muilla. Painotetussa opetuksessa opiskelevien tuntimäärä on 7. luokalla 1 vvt suurempi kuin valtakunnallinen minimituntimäärä. Mikäli painotetussa opetuksessa opiskelevalla on A2-kieli, hänen kokonaistuntimääränsä on edellisen lisäksi 7. luokalla 2 vvt ja 8. ja 9. luokilla 1 vvt suurempi kuin valtakunnallinen minimituntimäärä. LISÄYS: Mikäli A2-kieli on toinen kotimainen kieli, käytetään sen opetuksen järjestämiseen kuitenkin B1-kielelle varatut vuosiviikkotunnit (Ops luku 11.3).

Jos oppilaalla on A2-kieli, hänen tuntimääränsä on 7. luokalla 2 vvt suurempi kuin valtakunnallinen minimituntimäärä. 8. ja 9. luokilla A2-kieli otetaan valinnaisainetunneista, jolloin minimituntimäärä ei ylity. LISÄYS: Mikäli A2-kieli on toinen kotimainen kieli, käytetään sen opetuksen järjestämiseen kuitenkin B1-kielelle varatut vuosiviikkotunnit (Opsin luku 11.3). Kotimaisten kielten varhaisessa täydellisessä kielikylvyssä opiskelevalla on vähintään kaksi A-kieltä, ja hänen kokonaistuntimääränsä on 8. luokalla 1 vvt suurempi kuin valtakunnallinen minimituntimäärä.

---

## 1.5 Painotukset

(koulun oma osuus:)

Vartiokylän yläasteen koulussa on jokaisella luokka-asteella soveltuvuuskokeella valittu viestintä- ja matemaattis-luonnontieteellinen painotus.

Viestintäpainotuksessa ja matemaattis-luonnontieteellisessä painotuksessa opiskelevien oppilaiden tuntijako on joiltain osin erilainen kuin muilla. (Ks. liite Vartiokylän yläasteen koulun viestintä- ja lumapainotuksen tuntijako). Painotetussa opetuksessa opiskelevien oppilaiden tuntimäärä on 7. luokalla 1 vvt suurempi kuin valtakunnallinen minimituntimäärä. Muilta osin painotus toteutetaan valinnaisainetunneista. Mikäli painotetussa opetuksessa opiskelevalla on A2-kieli, hänen kokonaistuntimääränsä on edellisen lisäksi 7. luokalla 2 vvt ja 8. ja 9. luokilla 1 vvt suurempi kuin valtakunnallinen minimituntimäärä. LISÄYS: Mikäli A2-kieli on toinen kotimainen kieli, käytetään sen opetuksen järjestämiseen kuitenkin B1-kielelle varatut vuosiviikkotunnit (Opsin luku 11.3).

Koulussamme on kaikilla luokka-asteilla myös ruotsin kielen kielikylpy.

---

## Luku 6. Arviointi

### Luku 6.2 Arvioinnin luonne ja yleiset periaatteet

(koulun oma osuus:)

Vartiokylän yläasteen koulussa arvioinnin monipuolisuudesta huolehditaan siten, että oppilaalle tarjotaan mahdollisuus osoittaa osaaminen erilaisin vaihtelevin näytöin ja työtavoin. Tietotekniikkaa hyödynnetään arvioinnissa eri oppiaineisiin soveltuvin tavoin.

Arvioinnin kriteerit johdetaan koulukohtaisen opetussuunnitelman tavoitteista ja niiden ajantasaisuutta seurataan aineryhmissä. POIS SEURAAVA VIRKE: [Myös työskentelyn ja laaja-alaisten taitojen kehittymisen arvioinnista luodaan yhtenäiset kriteerit oppiaineryhmittäin.](#)

Vartiokylän yläasteella samojen vuosiluokkien ja oppiaineiden opettajat tarkistavat yhdessä, että arvioinnin kriteerit ovat yhtenevät. Koulussa sovitaan vähimmäistavoitetaso, joka vaaditaan oppiaineen hyväksytysti suorittamiseen. Oppilailla ja huoltajilla on mahdollisuus tutustua arviointikriteereihin.

Itsearviointia ja vertaisarviointia käytetään joustavasti oppimisprosessin osana, ja itse- ja vertaisarvioinnin taitoa harjoitellaan pitkin lukuvuotta eri oppiaineissa. Itsearviointia ja vertaisarviointia toteutetaan erilaisin keinoin kirjallisesti ja suullisesti esim. opponointina, lomakkeina ja verkkotyökaluja hyödyntäen.

---

### Luku 11.3. Vieraiden kielten vapaaehtoiset ja valinnaiset oppimäärät

(koulun oma osuus:)

Valinnaisten kielten tuntijako on määritelty Vartiokylän yläasteen koulun tuntijaossa. Sekä valinnainen A2-kieli että valinnainen B2-kieli menevät 8. ja 9. luokalla oppilaan valinnaisainetunneista. Mikäli oppilaalla on A2-kieli, hänen tuntimääränsä on 7. luokalla 2 vvt suurempi kuin valtakunnallinen minimituntimäärä.

LISÄYS: [Mikäli A2-kieli on toinen kotimainen kieli, käytetään sen opetuksen järjestämiseen kuitenkin B1-kielelle varatut vuosiviikkotunnit.](#)

Mikäli viestintä- tai luma-painotuksessa opiskelevalla oppilaalla on A2-kieli, hänen tuntimääränsä on myös 8. ja 9. luokalla 1 vvt suurempi kuin valtakunnallinen minimituntimäärä. LISÄYS: [Mikäli A2-kieli on toinen kotimainen kieli, käytetään sen opetuksen järjestämiseen kuitenkin B1-kielelle varatut vuosiviikkotunnit.](#)

Kotimaisten kielten varhaisessa täydellisessä kielikylvyssä opiskelevalla on vähintään kaksi A-kieltä, ja hänen kokonaistuntimääränsä on 8. luokalla 1 vvt suurempi kuin valtakunnallinen minimituntimäärä.

Vartiokylän yläasteen koulun valinnaiset kielet:

A2-kieli: englanti, ruotsi, saksa, espanja

B2-kieli: ranska, saksa